PEH KOK THYE 财务总监 150,000 75,000 50.00%

技术/业务骨干人员中的外籍员工（3 人） 195,000 97,500 50.00%

其他技术/业务骨干人员（2 人） 295,000 126,700 42.95%

合计 1,120,000 539,200 48.14%

注：其他技术/业务骨干人员中的 1 名激励对象本次归属股票来源为新增股份和回购股

份。

（七）在董事会审议归属条件达成事项后至资金缴纳、股份登记过程中，未

出现激励对象因离职、资金筹集不足等原因放弃权益的情况。

四、 本次限制性股票归属股票的上市流通安排

（一）上市流通日：2025 年 6 月 13 日

（二）上市流通数量：539,200 股

（三）本次股票归属后，不另外设置禁售期

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份；

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的公司股票在买入后

6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归公司所有，公司

董事会将收回其所得收益；

在本激励计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国

证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《博创科技股份有限公司章程》中对

公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对

象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

五、 验资及股份登记情况

毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）出具了毕马威华振验字第

2500447 号《验资报告》，确认截至 2025 年 5 月 21 日止，公司已收到 2024 年

限制性股票激励对象以货币缴纳的认购 539,200 股人民币普通股（A 股）的资金

合计人民币 7,122,832.00 元（人民币柒佰壹拾贰万贰仟捌佰叁拾贰元整），其中：

计入实收资本（股本）人民币 539,200.00 元，计入资本公积（股本溢价）人民币

6,583,632.00 元；收到 2024 年限制性股票激励对象以货币缴纳的认购 1,312,800

股库存股的资金合计人民币 17,342,088.00 元（人民币壹仟柒佰叁拾肆万贰仟零

捌拾捌元整），库存股归属后，公司减少库存股（无限售条件的流通股）1,312,800

股，金额为人民币 29,990,805.00 元。

六、 本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集的资金全部用于补充公司流动资金。

七、 本次归属后新增股份对上市公司的影响

（一）本次归属对股权结构的影响

单位：股

股份性质 变动前数量 本次变动 变动后数量

有限售条件股份 22,000,000 +292,500 22,292,500

无限售条件股份 268,502,628 +246,700 268,749,328

股份总数 290,502,628 +539,200 291,041,828

注：

1、本次归属的激励对象涉及董事和高级管理人员等，根据有关规定，相关人员本次归

属的部分股票后续将作为高管锁定股进行锁定。

2、上表对股权结构的影响测算以公司 2025 月 5 月 30 日在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司登记的总股本为依据，本次归属完成后的股本结构以中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，

公司股权分布依然符合上市条件，公司控制权未发生变化。

（二）本次归属登记完成后，公司总股本将由 290,502,628 股增加至

291,041,828 股，将对公司基本每股收益和净资产收益率产生一定影响，具体以

会计师事务所出具的年度审计报告为准。本次限制性股票归属不会对公司财务状

况和经营成果产生重大影响。

八、 律师关于本次归属的法律意见

北京市中伦律师事务所律师认为：公司就 2024 年限制性股票激励计划首次

授予部分第一个归属期归属条件成就事宜已获得现阶段必要的批准和授权，符合

《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股权激励管理

办法》及《博创科技股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划》的相关规定；

本次激励计划首次授予的限制性股票第一个归属期的归属条件已经成就，本次归

属符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》